РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(четвертого созыва)

      РЕШЕНИЕ
25 декабря 2018 года            № 110                    г. Балтийск

О переименовании органов местного самоуправления муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение соответствующих положений Закона Калининградской области от 31 мая 2018 года № 176 "Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования "Балтийский муниципальный район", и организации местного самоуправления на объединенной территории", Совет депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район"
РЕШИЛ:

1. Переименовать органы местного самоуправления муниципального образования «Балтийский муниципальный район» в нижеперечисленные органы местного самоуправления муниципального образования «Балтийский городской округ»:

1) Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район» – в окружной Совет депутатов муниципального образования «Балтийский городской округ» Калининградской области;

2) главу муниципального образования «Балтийский муниципальный район» – в главу муниципального образования «Балтийский городской округ» Калининградской области;

 3) администрацию муниципального образования «Балтийский муниципальный район» – в администрацию муниципального образования «Балтийский городской округ» Калининградской области;

4) Контрольно-счетную комиссию муниципального образования «Балтийский муниципальный район» – в Контрольно-счетную комиссию муниципального образования «Балтийский городской округ» Калининградской области.
2. Определить местом нахождения органов местного самоуправления муниципального образования «Балтийский городской округ» Калининградской области место нахождения органов местного самоуправления муниципального образования «Балтийский муниципальный район»: 238520, Российская Федерация, Калининградская область, город Балтийск, проспект Ленина, дом 6.

3. Главе муниципального образования «Балтийский муниципальный район» Плюгину Н.В., главе администрации муниципального образования «Балтийский муниципальный район» Мельникову С.В., председателю Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Балтийский муниципальный район» Кожевниковой В.В. произвести государственную регистрацию изменений наименований органов местного самоуправления в Управлении ФНС России по Калининградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению.
5. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»

Н.В. Плюгин